
od 1. 12. 2022

1. CELOSTNÍ TERAPIE S BIOENERGETICKOU HARMONIZAČNÍ MASÁŽÍ
PORADENSTVÍ A INDIVIDUÁLNÍ CVIČENÍ

Základní hodinová sazba 900 Kč
Účtuje se každá další započatá půlhodina po 450 Kč.

2. POHYBOVÁ TERAPIE V MALÝCH SKUPINKÁCH
vědomý čikung, cvičení pánevního dna, uvolňovací cvičení, tanec jako terapie dohodou

3. ASTROLOGICKÉ VÝKLADY

Osobní horoskop 2 - 2,5 hod. 2 400 Kč
Solární horoskop 2 hod. 2 000 Kč
Partnerský horoskop 2 - 2,5 hod. 2 700 Kč
Tranzitní horoskopy dohodou dle zadání dohodou
Každá další započatá půlhodina 450 Kč

4. PRO VŠECHNY VÝŠE UVEDENÉ SLUŽBY

4.1. PŘÍPLATEK ZA VÍKENDOVÝ TERMÍN
za osobu 150 Kč

4.2. STORNO POPLATKY

Zrušení termínu 2 a více pracovních dnů před objednaným dnem bez úhrady
1 pracovní den před nebo v objednaný den* 900 Kč
* pozn. - nehradí se, zabezpečí-li zákazník na daný termín náhradníka

     Ing. Libuše Konečná
      IČ: 47433051; nejsem plátce DPH

           CENÍK SLUŽEB

tel. 777351353
www.cestakharmonii.cz

http://www.cestakharmonii.cz/�

	List3

